26/06/2025
NO BREAK CDP R-SMART1210 720W 1200VA ENTRADA 81-145V SALIDA 120V 10 CONTACTOS
Especificaciones
 Puertos e Interfaces
 Tipo de salida AC
NEMA 5?15R
 Cantidad de puertos USB 2.0
1
 Cantidad de salidas AC
5
 Puerto - RS-232
1
 Peso y dimensiones
 Altura
200 mm
 Profundidad
390 mm
 Ancho
146 mm
 Otras caracteristicas
 Voltaje nominal de entrada
120
 Control de energia
 Voltaje de operacion de salida (max)
120 V
 Frecuencia de entrada
50/60 Hz
 Maxima corriente
13 A
 Voltaje de entrada de operacion (max)
145 V
 Corriente de entrada THD
10%
 Potencia de salida
720 W
 Voltaje de entrada de operacion (min)
81 V
 Capacidad de potencia de salida (VA)
1200 VA
 Bateria
 Tiempo tipico de respaldo a media carga
30 min
 Capacidad de la bateria
7 Ah
 Voltaje de la pila
12 V
 Tiempo de recarga de la bateria
6 h
 Numero de baterias soportadas
2
Pagina 1/2
26/06/2025
 Diseno
 Factor de forma
Compacto
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 40 Â°C
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
0 - 90%
 Color
 Color del producto
Negro, Blanco
 Desempeno
 Forma de onda
Sine
 Nivel de ruido
45 Db
 Topologia UPS
Linea interactiva
 Proteccion de sobrecarga
Si
 Indicadores LED
Si
 Alarma(s) audibles
Si
$3,200.51MN
Pagina 2/2